
 
 

Uchwała Nr 774/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych  

Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 roku 
 

Na podstawie art. 15 ust. 1, ust. 2g, 2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) i uchwały Nr XXVIII/238/2020 Rady Powiatu  

w Kętrzynie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie: uchwalenia „Programu Współpracy Powiatu Kętrzyńskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” oraz uchwały Nr 747/2021 Zarządu 

Powiatu w Kętrzynie z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych Powiatu Kętrzyńskiego w roku 2021 przez organizacje pozarządowe działające w sferze 

pożytku publicznego oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zmienionej uchwałą Nr 748/2021 Zarządu Powiatu  

w Kętrzynie z dnia 22 stycznia 2021 r. Zarząd Powiatu w Kętrzynie, uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 r. Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań 

publicznych Powiatu Kętrzyńskiego wraz z kwotą dotacji przyznanej na rok 2021 stanowi 

załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz podmiotów, które nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Powiatu 

Kętrzyńskiego w 2021 r. w ramach otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 2 do 

uchwały. 

 
§ 2. 

 
Z podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa określająca zakres  

i warunki realizacji zadania publicznego, stanowiąca podstawę przekazania przyznanej kwoty 

dotacji. 

 
§ 3. 

 
Uchwałę wykona Zarząd Powiatu w Kętrzynie. 

 



§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§ 5. 
 

Uchwała wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie, w siedzibie organu administracji publicznej tj. na tablicy ogłoszeń  

w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie oraz na stronie www.starostwo.ketrzyn.pl.  

 

 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis          Członek                          _____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.starostwo.ketrzyn.pl/


Załącznik  nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

Nr 774/2021 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

Wykaz podmiotów, które wybrano do realizacji zadań publicznych oraz  udzielono dotacji  

z budżetu Powiatu Kętrzyńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w roku 2021 przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego 

oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

 

 

Zadanie nr 1  Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym : 6.100 zł 

 

 

 

L.P. 

 

Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 

Nazwa zadania 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

 

Przyznana kwota 

dotacji 

     

 

1 

Stowarzyszenie na 
Rzecz Pomocy 

Społecznej  
i Wsparcia 

Specjalistycznego 
„Zrozumieć  

i Pomóc” 

„ Z emerytem za pan 

brat” 

2 100,00 2 100,00 

 

2 

Korszeńskie 
Stowarzyszenie 

Społeczno- 
Kulturalne „Otwarte 

Drzwi”  

„Kultura dostępna 

seniorom” 

8 350,00 4 000,00 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 2 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, turystyki 

 i krajoznawstwa : 35.000 zł 

 

 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana kwota 

dotacji 

 
Przyznana kwota 

dotacji 

     

 
1 

Klub Strzelecki „Alfa” ”VI Zawody Klubu 
Strzeleckiego Alfa” 

5 000,00 500,00 

 
2 

Ludowy Klub 
Sportowy 

„Niedźwiedź” 

„Międzynarodowy Mecz 
Bokserski o Puchar 

Niedźwiedzia” 

4 500,00 3 000,00 

 
3 

Ludowy Klub 
Sportowy 

 „Niedźwiedź” 

„Międzynarodowy Mecz 
Bokserski o Puchar 

Starosty” 

4 500,00 3 500,00 

       
       4 a 

Uczniowski Klub 
Sportowy „Bad-Max” 

„Wakacyjna przygoda  
z siatkówką” 

6 050,00 1 500,00 

       
       4b 

Uczniowski Klub 
Sportowy „Bad-Max” 

Udział w Ogólnopolskich 
Turniejach Mini Siatkówki 

Dziewcząt 

5 250,00 1 500,00 

 
5 

Caritas Archidiecezji 
Warmińskiej 

„Organizacja półkolonii w 
Świetlicy Opiekuńczo  

– wychowawczej  
w Korszach” 

3 471,00 1 700,00 

 
6 

Kętrzyńskie 
Stowarzyszenie 
Rekonstrukcji 

Militarnych „Masuria” 

„Szkółka Rycerska – 
trening walk rycerskich  

i ogólnorozwojowej 
kultury fizycznej” 

3 270,00 1 500,00 

 
7 

Miejski Klub Szachowy  
„Hetman – Pionier”  

„XXII Kętrzyński Festiwal 
Szachowy o Puchar 

Starosty Kętrzyńskiego” 

5 000,00 3 500,00 

 
8 

Miejski Klub Szachowy  
„Hetman – Pionier” 

„Mistrzostwa Polski 
Juniorów w Szachach 

Szybkich  
i Błyskawicznych” 

6 000,00 4 500,00 

 
9 

Mazurskie 
Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych  

VII Paraolimpiada Osób 
Niepełnosprawnych „Sport 
to siła to jest moc. Razem 

bądźmy więc co rok” 

3 150,00 2 500,00 



 
10 

Stowarzyszenie 
„Bialoblocki Pro 
Coaching Team” 

„Udział w wyścigach 
kolarskich” 

6 000,00 1 000,00 

 
11 

Klub Sportowy 
„SEVEN”  

„Udział w rozgrywkach 
Grand Prix Polski Pol Tour” 

5 580,00 500,00 

 
12 

Klub Sportowy 
„SEVEN” 

„Udział w rozgrywkach II 
ligi bilardowej” 

5 400,00 500,00 

 
13 

Klub Sportowy 
„SEVEN” 

„Udział w rozgrywkach 
Junior Tour” 

4 905,00 500,00 

 
14  

Stowarzyszenie na 
Rzecz Pomocy 

Społecznej i Wsparcia 
Specjalistycznego 

„Zrozumieć i Pomóc” 

Krajoznawczy kwartał  
w Powiecie Kętrzyńskim  

5 000,00 3 300,00 

 
15. 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Reszlu  

„Organizacja III Memoriału 
pamięci Mariusza 

Czajkowskiego – turniej 
piłkarski” 

4 000,00 2 500,00 

 
16. 

Korszeńskie 
Stowarzyszenie 

Społeczno – 
Kulturalne „Otwarte 

Drzwi „ 

„O zdrowie i kondycję 
dbamy i z chęcią pływamy” 

7 900,00 3 000,00 

 

    

 

Zadanie nr 3: Kultura i sztuka, ochrona dóbr kultury, tradycji   

oraz dziedzictwa narodowego: 26.800 zł  

    

   

 

 

L.P. 
Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 
Nazwa zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznana kwota 
dotacji 

   

  

1. 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„Aniołowo – 
integracyjne warsztaty 

rękodzieła” 

 
9 200,00 2 000,00 

2. 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„Wernisaż prac osób 
niepełnosprawnych” 

 
2 950,00 

2 950,00 



3. 
Mazurskie Stowarzyszenie Na 

Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

„Obchody 
Międzynarodowego 

Dnia Osób 
Niepełnosprawnych 

2021” 

 
4 500,00 

2 000,00 

4. 
Archidiecezja Warmińska 

Parafia św. Apostołów Piotra  
i Pawła w Reszlu 

„Reszelskie Koncerty 
Muzyki Organowej  

i Kameralnej” 

 
4 500,00 

1 000,00 

5. 
Archidiecezja Warmińska 

Parafia św. Apostołów Piotra  
i Pawła w Reszlu 

„Koncert Jubileuszowy  
z okazji 75- lecia Chóru 
Parafialnego w Reszlu” 

 
3 500,00 

1 000,00 

6. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Społecznej i Wsparcia 

Specjalistycznego  
„ Zrozumieć i Pomóc”  

„Aktywnie w Dzień 
Dziecka – zawody 

sportowe o puchar 
Starosty Kętrzyńskiego”  

 
2 350,00 

2 350,00 

7. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Społecznej i Wsparcia 

Specjalistycznego  
„Zrozumieć i Pomóc” 

„Rodzina – to w niej jest 
siła!” 

 
      3 750,00 

2 000,00 

8 
Uniwersytet Trzeciego Wieku 

w Kętrzynie 

„Wojewódzki konkurs 
chórów U.T.W.  

w Olsztynie – Hej 
Kolęda” 

 
1 800,00 

1 500,00 

9. 
Towarzystwo Miłośników 

Reszla i Okolic 

„Inspektor Ted – 
Tropkiewicz na tropie 
profesor Hipolity Hip – 
słuchowisko muzyczne 

nawiązujące do 
dziedzictwa 

kulturowego Reszla  
i Okolic” 

 
 
 

12 100,00 
1 000,00 

10. 
Związek Ukraińców w Polsce, 
Zarząd Oddziału w Olsztynie  

XXXIII Regionalny 
Ukraiński Jarmark 

Folklorystyczny  
„Z Malowanej Skrzyni” – 

Kętrzyn 2021  

 
3 000,00 

1 500,00 

11. 
Związek Ukraińców w Polsce, 
Zarząd Oddziału w Olsztynie 

XXI Festyn Ludowy  
w Asunach „Asuniada” 

 
2 000,00 

1 500,00 

12. 
Dom Zakonny Towarzystwa 
Jezusowego w Świętej Lipce 

„XXXIII Świętolipskie 
Wieczory Muzyczne- 

300 lat organów 
świętolipskich” 

 
6 000,00 

3 000,00 

13. 
Korszeńskie Stowarzyszenie 

Społeczno – Kulturalne 
„Otwarte Drzwi” 

„Cykl spotkań z kulturą 
wyższą dla dzieci  

i dorosłych” 

 
10 000,00 5 000,00 

 

 

 



Zadanie nr 4: Ochrona i promocja zdrowia : 13.380,00 zł 

 

 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji 

Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

 
Przyznana kwota 

dotacji 

     

 
1. 

Mazurskie Stowarzyszenie 
Na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych  

Obóz terapeutyczny dla 
osób niepełnosprawnych  - 
„Profilaktyka uzależnień” 

 
19 200,00 

 
5 000,00 

 
2. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Społecznej  

i Wsparcia 
Specjalistycznego „ 
Zrozumieć i Pomóc” 

 
„Po pierwsze: zdrowie  

i bezpieczeństwo” 

 
1 480,00 

 
1 480,00 

 
3. 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Pomocy Społecznej i 

Wsparcia Specjalistycznego 
„ Zrozumieć i Pomóc” 

 
„Galopem po zdrowie!” 

 
3 800,00 

 
2 000,00 

 
4. 

 
Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Kętrzynie  

 
„Aktywny Senior na 

basenie” 

 
1 977,00 

 
1 900,00 

 
5. 

 
ZHP Hufiec Kętrzyn 

„I Ty możesz pomóc - 
szkolenie z pierwszej 

pomocy dla dzieci  
i młodzieży” 

 
3 950,00 

 
1 000,00 

 
6. 

„Sobotniki” Stowarzyszenie 
Specjalistów z Pasją 

Działających na Rzecz 
Dzieci o Specjalnych 

Potrzebach Edukacyjnych 

 
„Wodny aerobik” 

 
9 020,00 

 
       2 000,00 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis          Członek                          _____________ 

 

 

 

 

 



Załącznik  nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Kętrzynie  

Nr 774/2021 

z dnia 4 marca 2021 r. 

 

 

Wykaz podmiotów, które nie zostały wybrane do realizacji zadań publicznych Powiatu 

Kętrzyńskiego w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 

2021 przez organizacje pozarządowe działające w sferze pożytku publicznego oraz 

podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

 

 

 
 

L.P. 

 
Nazwa Organizacji Pozarządowej 

 
Nazwa zadania 

 
1.  

ZHP Hufiec Kętrzyn „XXIV Rajd Granica” 

 
2. 

ZHP Hufiec Kętrzyn Rajd Patriotyczny „Moja mała 
Ojczyzna” 

 
3. 
 

Stowarzyszenie Koło Gospodyń 
Wiejskich  

„Baby z Babieńca” 

„Spływ kajakowy rzeką Krutyń” 

4. 
Związek Ukraińców w Polsce, 
Zarząd Oddziału w Olsztynie 

„Regionalne Dni 
Szewczenkowskie” 

5. 
Związek Ukraińców w Polsce, 
Zarząd Oddziału w Olsztynie 

„XXVI Inauguracja Roku 
Kulturalnego Ludności 

Ukraińskiej Warmii i Mazur” 

6.  
Stowarzyszenie Wspierania 

Inicjatyw „Prometeusz”  
„III Ogólnopolski Przegląd 

Piosenki Artystycznej (OPPA)” 

7. ZHP Hufiec Kętrzyn 

Obchody „75- lecia harcerstwa 
na ziemi kętrzyńskiej” w tym 

wykonanie plakietek 
okolicznościowych, medali 



 
 

8. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich Rodzi 

„Razem” 

„Terapia EEG BIOFEEDBACK – 
zajęcia pozalekcyjne dla dzieci  

z miasta Kętrzyn” 

 
 9. 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych i Ich Rodzi 

„Razem” 

„Jazda konna z elementami 
hipoterapii – upowszechnianie 

sportu dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej – zajęcia 

pozalekcyjne dla dzieci  
z miasta Kętrzyn” 

 
10. 

Stowarzyszenie 
Koło Gospodyń Wiejskich  

„Baby z Babieńca” 

 
„Pływając o zdrowie dbamy” 

 
11. 

Towarzystwo Miłośników Reszla i 
Okolic 

„Ciekawostki i tajemnice Reszla 
i okolic” 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta               _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis          Członek                          _____________ 

 

 


